PATROCíNIO
UNIÃO E TRABALHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N.º 03462 DE 08 DE FEVEREIRODE 2018

Dispõe sobre suplementação de dotação orçamento vigente.

Deiró Moreira Marra, Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso de suas atribuições legais, DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto o crédito adicional SUPLEMENTAR no valor de R$140.000,00 (cento e quarenta mil

reais), destinado ao reforço orçamentário da seguinte dotação:

15
1
.17.512.0076 2.0085

- 3.1.90.13.00

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTOS DE PATROcíNIO
SERViÇOS DE ESGOTOS
MANUTEÇÃO DOS SERViÇOS DE ESGOTO
OBRIGAÇÕESPATRONAIS 140.000,00

T O T A L ......•••..............•................•••.................................................................•..•.• 140.000,00

Art. 2º - Os recursos destinados a atenderem as despesas decorrentes da abertura deste crédito, serão
os decorrentes da anulação da seguinte dotação:

15
03
17.512.0076. 2.085
3.1.90.04.00

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTOS DE PATROcíNIO
SERViÇOS DE ESGOTOS
MANUTEÇÃO DO SERViÇO DE ESGOTO

CONTRATAÇÃO POR TEM PO DETERMINADO 140.000,00

T O T A L.....•........•.•.......•.•.........•.•.•...........•..........•............•............•.•............•....•.... 140.000,00

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Patrocínio-MG, 08 de fevereiro de 2018.

Praça Olímoio Garcia Brandão. 1452. TAlpf~y' In**~.d.\ 1:R1:1 ?na:1:. 1:,." no. , In**~A\ -"0")0 -tonn .. I"'l::n "O"7An nnl"\

	00000001